

K. Baun Ejendomme ApS

Svend Estridsens Vej 19, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 62 28 33

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020.

Kristoffer Baun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Baun Ejendomme ApS Svend Estridsens Vej 19 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 62 28 33
	Stiftet: 30. juli 2012
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kristoffer Lyderik Baun Cecilie Lyderik Baun
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	K. Baun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af ejendomsinvestering samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod 799 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	60.264	799
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-84</u>
Driftsresultat	60.264	715
Andre finansielle indtægter	0	5
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.772</u>	<u>-163</u>
Resultat før skat	-1.508	557
Årets resultat	<u>-1.508</u>	<u>557</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	557
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.508</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.508</u>	<u>557</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>2.467.197</u>	<u>2.467</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.467.197</u>	<u>2.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.467.197</u>	<u>2.467</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>52</u>	<u>6</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52</u>	<u>6</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.878</u>	<u>168</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.930</u>	<u>174</u>
	Aktiver i alt	<u>2.475.127</u>	<u>2.641</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-618.493	-617
Egenkapital i alt	-538.493	-537
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.366.364	1.419
6 Deposita	57.000	67
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.423.364	1.486
Kortfristet del af langfristet gæld	52.181	52
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	318
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.526.075	1.252
Anden gæld	0	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.590.256	1.692
Gældsforpligtelser i alt	3.013.620	3.178
Passiver i alt	2.475.127	2.641
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-616.985	-536.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.508	-1.508
	80.000	-618.493	-538.493

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Ejerkredsen støtter op om selskabet og vil tilføre likviditet i takt med behovet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	79
Andre omkostninger til social sikring	0	5
	<u>0</u>	<u>84</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.806	72
Andre finansielle omkostninger	17.966	91
	<u>61.772</u>	<u>163</u>
4. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	2.467.197	0
Tilgang i årets løb	0	6.397
Afgang i årets løb	0	-3.930
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.467.197</u>	<u>2.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.467.197</u>	<u>2.467</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Anvendte satser i 2019-20; beboelsesejendomme 3,10%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
-0,5	2.956.543	2.467.197	476.862
+0,5	2.135.281	2.467.197	-344.400

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.418.545	1.471
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.181	-52
	<u>1.366.364</u>	<u>1.419</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.159.398</u>	<u>1.265</u>

6. Deposita

Deposita i alt	<u>57.000</u>	<u>67</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>57.000</u>	<u>67</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.418 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.467 t.kr.

Til sikkerheds for ejerforening er der taget pant i grunde og bygninger med t.kr. 40.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Baun Holding ApS, CVR-nr. 34622795 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Lyderik Baun

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-828812464823

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-11-12 08:13:44Z

NEM ID 

Cecilie Lyderik Baun

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-500308263157

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-12 08:31:32Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-12 12:13:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LOE1A-PDW8E-K8E3P-8FOCL-6T31A-P100G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>